交人社发﹝2024﹞4 号

关于同意贾润娥等 49 名同志退休的
通 知

各有关单位：

根据《关于颁发<国务院关于安置老弱病残干部的暂行

办法>和<国务院关于工人退休退职的暂行办法>的通知》(国

发〔1978〕104 号)、《山西省人民政府关于印发山西省公务

员工资制度改革等四个实施意见的通知》(晋政发〔2006〕47

号)精神，经研究决定，贾润娥等 49 名同志符合退休条件,同

意退休。

附件：退休人员花名表

交城县人力资源和社会保障局

2024 年 1 月 22 日

（此件公开发布）

序

号
单 位 姓 名 备注

1 交城县城内初级中学校 贾润娥

2 交城县城市建设发展中心 王克坚

3 交城县社会福利工厂 常原军

4 交城夏家营镇教育办公室 连玉英

5 交城县融媒体中心 卞四有

6 交城县财政局 张善辉

7 交城县财政局 杨建红

8 交城县西街小学校 王向俊

9 交城县城内初级中学校 张晓妍

10 交城县城内初级中学校 石秋红

11 交城县城内完全小学 王秀兰

12 交城县新建小学校 杨金娥

13 交城县西营镇中心校 赵素萍

14 交城县西营镇中心校 冯盛

15 交城县城市建设发展中心 白俊明

16 交城县城南小学校 许婕

17 交城县医疗集团 吴铁静

18 交城县中学校 房丽仙

19 交城县天宁镇卫生院 熊冬梅

20 交城县住房和城乡建设管理局 张丽萍

21 交城县文化馆 胡建立

22 交城县水峪贯镇中心校 游开花

23 交城县城内初级中学校 陈爱莲

24 交城县城内初级中学校 荣秀萍

25 交城县城内初级中学校 李建德

26 交城县机关幼儿园 刘改花

27 交城县应急管理局 任栋长

28 交城县天宁镇中心校 闫志国

29 交城县医疗集团 连高峰

30 交城县疾病预防控制中心 杨娅梅

31 交城县洪相镇卫生院 贾志勇

32 交城县水电开发中心 武红艳

33 交城县新建小学校 郭建莲

34 交城县田家山小学校 王玲

35 交城县义望学校 杨晓燕

36 交城县段村初级中学校 杜秋云

37 交城县新建小学校 闫晓燕

38 交城县西营镇中心校 马润梅

39 交城县西营镇中心校 温润英

40 交城县城内初级中学校 李俊仙

41 交城县中学校 岳永霞

42 交城县城内初级中学校 张桂霞

43 交城县文化艺术研究院 闫树忠

44 交城县国有林场 李光明

45 交城洪相镇中心校 宋建红

46 交城县妇幼保健计划生育服务中心 逯新亮

47 交城县东坡底乡人民政府 胡茂华

48 交城县市场监督管理局 王贞霞

49 交城县夏家营镇教育办公室 杨爱琴